
  

                                      Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                                 PUM w Szczecinie 

                                      Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
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Szczecin, dn. 25.07.2012 r. 

znak sprawy: ZP/220/33/12 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostaw ę opatrunków do podci śnieniowej terapii 

ran wraz z dzier żawą urządzenia 
 

 

                                       Wyjaśnienie nr  2 
 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 
 
1) W nawiązaniu do powyższego postępowania zwracamy się z następującym pytaniem: 
Czy zamawiający dopuszcza dren pięcioświatłowy przy samoprzylepnej podkładce TecPort 
oraz przy zestawach opatrunkowych? 
 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę 
 
2) Czy zamawiający dopuszcza opatrunek w foliowym opakowaniu bez tacki? 
 
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę 
 
 
W przypadku, gdy Wykonawcy powołują się na powyższe dopuszczenia zobowiązani są 
uwzględnić zmiany podczas sporządzania i składania ofert, a zwłaszcza podczas 
sporządzenia Załącznika nr 4A stanowiącego Opis Przedmiotu Zamówienia. 
 
1. Termin składania ofert upływa dnia 30.07.2012 r. o godz. 9:30. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.07.2012 r. o godz. 10:00  

       Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

                     Z poważaniem  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


